
SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion  

 

Secits Holding AB har idag ansökt om företagsrekonstruktion  

SECITS Holding har finansiella skulder och har under de senaste åren haft en pressad 

likviditetssituation. Externa konsulter har tagits in i syfte att utvärdera om rekonstruktion är en möjlig 

väg framåt. Deras bedömning är SECITS Holding AB har god möjlighet att beviljas 

företagsrekonstruktion. 

Tidigare i veckan meddelade SECITS Holding att man ansökt om företagsrekonstruktion för de 

helägda dotterbolagen Säkra Larm i Sverige AB samt Westra Security Group AB, dessa 

rekonstruktioner har beviljats av tingsrätten.  

En ansökan om rekonstruktion ska ses som en extraordinär åtgärd som Secits Holding AB tvingats till 

och vi beklagar de negativa effekter som detta medför för såväl leverantörer som partners. De 

åtgärder som nu vidtas är nödvändiga för att säkerställa verksamheternas långsiktiga hållbarhet så 

att företaget fortsatt kan vara en lojal samarbetspartner för våra leverantörer, en ansvarsfull 

arbetsgivare och en pålitlig leverantör till våra kunder, säger Paul Trygger, VD SECITS Holding AB. 

Secits Holding AB har med berörda dotterbolag en stark marknadsposition på sina respektive 

områden och de verkar på en marknad som är i mycket god tillväxt. Bolaget ser positivt på en 

framgångsrik rekonstruktion och utvecklandet av bolagen därefter. 

För ytterligare information: 

Paul Trygger, VD SECITS Holding AB 

E-post: paul.trygger@secits.se  

Om SECITS-koncernen 

Secits, Säkra Larm och WSG utgör en komplett leverantör inom säkerhet och trygghet, däribland 

kamera, larmsystem, passagesystem, larmcentral, lås och andra former för sensorövervakning. Med 

ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster och lösningar som levereras i abonnemangsform 

satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar. Aktien är noterad 

på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment 

Bank AB (publ). 

 

 

 


